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SELSKABSMEDDELELSE  

Nr. 45/2019 
 

Tvis, 4. juni 2019 
 
Ledende medarbejderes transaktioner – Bestyrelsesmedlem køber aktier i TCM Group A/S 
 
I henhold til artikel 19 i Markedsmisbrugsforordningen skal TCM Group A/S ("Selskabet") hermed meddele, at Selskabet har 
modtaget information om at bestyrelsesmedlem Danny Feltmann Espersen har købt aktier i Selskabet for DKK ca. 0,5 mio. 
 
Se nedenstående for detaljer vedrørende transaktionerne: 
 

1.  Nærmere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med nær tilknytning til denne 
  

a) Navn 
 

    Danny Feltmann Espersen 

2.  Årsag til indberetningen  
 

a) Stilling/titel 
 

 Bestyrelsesmedlem 

b) Første indberetning/ændring 
 

 Første indberetning 

3.  Nærmere oplysninger om udstederen, deltageren på markedet for emissionskvoter, auktionsplatformen, 
auktionsholderen eller den auktionstilsynsførende  
 

a) Navn 
 

 TCM Group A/S 

b) LEI-kode 
 

  529900P5DOKT3XLWL480 

4.  Nærmere oplysninger om transaktionen/transaktionerne: gentages for i) hver type instrument, ii) hver 
type transaktion, iii) hver dato og iv) hvert sted, hvor der er udført transaktioner  
 

a) Beskrivelse af det finansielle 
instrument, instrumenttypen 
 
Identifikationskode 
 

Aktier 
 
ISIN DK0060915478 
 

b) Transaktionens art 
 

 Køb af aktier 

c) Pris(er) og mængde(r) 
 

Pris(er) Mængde(r) 

16.100,00 140 
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For yderligere information kontakt venligst: 
CEO Ole Lund Andersen, TCM Group A/S, på tlf. +45 97 43 52 00 
 
Om TCM Group 
TCM Group er Skandinaviens tredjestørste producent af køkkener og badeværelses- og opbevaringsmøbler. Produkterne er 
dansk design, produceres i Danmark og er rodfæstet i en stolt tradition for kvalitet og solidt håndværk. TCM Group fører en 
multibrand-strategi, hvor Svane Køkkenet er det primære brand, mens de øvrige brands er Tvis Køkkener, Nettoline og 
kitchn. Samlet dækker disse brands hele prisspektret, og de sælges gennem ca. 125 forhandlere i Danmark og resten af 
Skandinavien. Endvidere sælger TCM Group private labelkøkkenmærker gennem gør det selv-forretninger i Danmark og 
uafhængige køkkenforretninger i Norge. Yderligere oplysninger fås på hjemmesiden www.tcmgroup.dk. 
  
 
 

 114,00 1 
37.278,00 327 
35.454,00 311 
19.895,00 173 
62.675,00 545 
12.198,00 107 
57.500,00 500 
11.500,00 100 
13.680,00 120 
41.475,00 350 

121.581,00 1.026 
11.376,00 96 
36.498,00 308 
35.076,00 296 

d) Aggregerede oplysninger 
- Aggregeret mængde 
- Pris 

 

 
Aggregeret mængde = 4.400 
 
Samlet køb for 512.400 kr., dvs. en gennemsnitspris på 116,45 kr. pr. aktie. 
 

e) Dato for transaktionen 
 

 2019-06-03 

f) Sted for transaktionen 
 

 Nasdaq Copenhagen A/S 


